EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo SEI 0006962-19.2023.6.04.0000 - TRE-AM. Objeto: Contratação de empresa
especializada em educação corporativa na área de compras e contratos via sistema) na
modalidade in company, com o público alvo servidores deste Tribunal, Valor: R$ 39.600,00
(Trinta e Nove mil e seiscentos reais). Contratante: Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas.
Contratada: Q-TEC INFORMÁTICA E TREINAMENTOS, CNPJ nº 30.135.801/0001-25.
Fundamentação Legal: art. 74, inciso III, alínea "f" e art. 6º, inciso XVIII, alínea "f", da Lei
14.133/2021. Data da Autorização:

[...]

16º Termo Aditivo ao Contrato N.º 69/2022 celebrado com a empresa FAZ
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI. Objeto: visa acrescer ao Contrato 5 (cinco)
postos de Auxiliar Técnico, a partir de 24 de julho de 2023, correspondente, na atual
vigência contratual, ao valor de R$ 7.251,62 (sete mil, duzentos e cinquenta e um reais
e sessenta e dois centavos), equivalente a, aproximadamente, 0,18% (zero por cento)
do valor da avença atualizada. Assina, pelo TRE, RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS,
PRESIDENTE do TRE-CE. DATA: 18/07/2023.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

[...]

curso on-line e ao vivo "OS DIREITOS DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, COM ÊNFASE NA
LEGISLAÇÃO BRASILEIRA: TEORIA E PRÁTICA", com carga horária de 16 h/a, na modalidade
online e ao vivo, a ser realizado nos períodos de 7, 9, 10 e 14 de agosto de 2023 (1ª Turma
) e 21, 23, 24 e 28 de agosto de 2023 (2ª Turma). Valor Total: R$ 47.000,00 (quarenta e
sete mil reais). Fundamento Legal: arts. 23, § 4º, 72, e 74, caput, inciso III, "f" e §§ 3º e
4º da Lei nº 14.133/21. Data: 17/07/2023. Ratificação: DES. JOSE LUIZ OLIVEIRA DE
ALMEIDA, Presidente do TRE/MA.

S EC R E T A R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO